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UNSS - FFA - FFSU
Ligue de Bourgogne
Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.
C 1 1 2 Collège De La Salle AMIENS - Équipage : Anais DA SILVA 4:03.80 Demi-finale

CF4YX (E1) 2 9 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Julie DORVAL 4:09.96

Série 1 3 8 Collège Victor Hugo LUGNY - Équipage : Betty BONAVENT 4:17.27

08:30 4 11 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Juliette COQUELLE 4:17.42
5 18 Collège Le Loquidy NANTES - Équipage : Maëliss GUIBERT 4:18.23
6 23 Collège Henri IV MEULAN - Équipage : Gabrielle CHARVET 4:27.73

C 2 1 16 Collège La Malgrange NANCY - Équipage : Nožmie AUBERT 4:02.07 Demi-finale

CF4YX (E1) 2 17 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Coline GROSSE 4:04.11

Série 2 3 14 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Gwladis ARRAGON 4:17.95

08:36 4 24 Collège Mercier Saint Paul MEULAN - Équipage : Jade BERNARDIN 4:22.79
5 4 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Lorena BEGIL ETCHEBARNE 4:25.12
6 13 Collège Anna de Noailles LARCHE - Équipage : Rosalie BIEDERMAN 4:28.06

C 3 1 1 Collège Gaston Deferre MARSEILLE - Équipage : Marie BATAILLE 4:22.86 Demi-finale

CF4YX (E1) 2 6 Collège Jean Charcot JOINVILLE LE PONT - Équipage : Léa DELIC 4:25.94

Série 3 3 20 Collège Notre Dame REIMS - Équipage : Eva MOULET 4:35.84

08:42 4 22 Collège Jeanne d'Arc MOISSAC - Équipage : Anais DUCHEMIN 4:40.75
5 3 Collège De l'Arc DÔLE - Équipage : Laure ARBAUD 4:48.46
6 21 Collège Claude Delvincourt DIEPPE - Équipage : Suzie BODOT 4:56.80

C 4 1 15 Collège Buvignier VERDUN - Équipage : Mathilde ANDRIEN 4:05.46 Demi-finale

CF4YX (E1) 2 19 Collège Léonard de Vinci MONTAUROUX - Équipage : Lorena DELMONTE 4:06.08

Série 4 3 10 Collège Le Revard GRÉSY SUR AIX - Équipage : Lucie ASSIER 4:27.69

08:48 4 12 Collège Watteau VALENCIENNES - Équipage : Juliette GRAS 4:45.54
5 5 Collège Les Célestins VICHY - Équipage : Manon ALLAM 5:20.29
6 7 Collège Jules Ferry JOINVILLE LE PONT - Équipage : Dania BENABIDALLAH 5:20.95

C 6 1 33 Lycée Louis Armand VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - Équipage : Arthur HAUDEVILLE 3:09.19 Demi-finale

LG4X (E4) 2 34 Lycée Jean Mermoz MONTPELLIER - Équipage : Lucas DELCAMP 3:14.69

Série 1 3 32 Lycée Marlioz AIX LES BAINS - Équipage : Quentin DEHU 3:21.66

08:54 4 37 Lycée Pays de Retz PORNIC - Équipage : Louis ALLIOU 3:27.27
5 30 Lycée Marcelin Berthelot SAINT MAUR - Équipage : Maxime BONNET 3:33.50
6 36 Lycée Val de Seille CHÂTEAU SALINS - Équipage : Cheyenne ROSAURO 4:41.41

C 7 1 28 Lycée Maine de Biran BERGERAC - Équipage : Aubin ARNOUILH 3:09.51 Demi-finale

LG4X (E4) 2 29 Lycée Maine de Biran BERGERAC - Équipage : Nicolas DELAGE 3:11.73

Série 2 3 31 Lycée Lamartine MÂCON - Équipage : Hugo CORNIER 3:12.37

09:00 4 25 Lycée des Remparts MARSEILLE - Équipage : Guillaume BUGLIANI 3:34.35
5 39 Lycée Blaise Pascal ROUEN - Équipage : Hugo BOURDONNET 3:42.25
6 26 Lycée Jacques Duhamel DÔLE - Équipage : Max AMIOT 3:46.77

C 8 1 40 Lycée Blaise Pascal ROUEN - Équipage : Alexandre DEBEAUVAIS 3:35.66 Demi-finale

LG4X (E4) 2 27 Lycée Jacques Duhamel DÔLE - Équipage : Leo RANCIER 3:36.39

Série 3 3 35 Lycée Jean Auguste Margueritte VERDUN - Équipage : Paul DESPLANQUES 3:36.70

09:06 4 41 Lycée Blaise Pascal ROUEN - Équipage : Liam LEGENDRE 3:42.67
5 38 Lycée Pays de Retz PORNIC - Équipage : Maxime JAUTROU 3:46.03

C 10 1 110 CENTRALE NANTES - Équipage : Juliette MATTEI 4:16.44 Demi-finale

FU2X (E7) 2 112 INSA TOULOUSE - Équipage : Solene MUSY 4:22.56 Demi-finale

Série 1 3 106 INSA LYON - Équipage : Irene TANNEUR 4:29.21 Demi-finale

09:12 4 114 ECOLE POLYTECHNIQUE - Équipage : Maria TEODORESCU 4:37.08 Demi-finale
5 113 ISAE TOULOUSE - Équipage : Alix FENIES 4:50.44 Demi-finale

Championnat de France UNSS & FFSU - 21 et 22 mai 2016

Résultats du 21/05/2016
500 m 1000 m 1500 m
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UNSS - FFA - FFSU
Ligue de Bourgogne
Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Championnat de France UNSS & FFSU - 21 et 22 mai 2016

Résultats du 21/05/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 11 1 108 ERGOTHERAPIE NANCY - Équipage : Justine LECOMTE 3:51.05 Demi-finale

FU2X (E7) 2 107 UTE LYON 3 - Équipage : Julie PIGNOT 4:00.65 Demi-finale

Série 2 3 109 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Camille BLOCH 4:23.19 Demi-finale

09:18 4 111 AS URCA DROIT ECO LETTRE - Équipage : Gabrielle PETIT 5:12.75 Demi-finale
176 HEC - Équipage : Xavier TRAVERT Forfait

C 13 1 60 Collège Léonard de Vinci MONTAUROUX - Équipage : Alexis DIGNAC 3:42.24 Demi-finale

CG4YX (E2) 2 61 Collège Notre Dame REIMS - Équipage : Martin BELLET 4:00.08

Série 1 3 45 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Ayous BLOM-LARCEBAL 4:07.27

09:24 4 54 Collège Anna de Noailles LARCHE - Équipage : Hugo DUBA 4:08.01
5 56 Collège Buvignier VERDUN - Équipage : Antoine CHAPELET 4:11.40
6 63 Collège Jeanne d'Arc MOISSAC - Équipage : Eliott CART 4:18.23

C 14 1 43 Collège De La Salle AMIENS - Équipage : Eliot CAMBIEN 3:46.60 Demi-finale

CG4YX (E2) 2 53 Collège Watteau VALENCIENNES - Équipage : Mathis DENEUFGERMAIN 3:53.63

Série 2 3 55 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Enzo BENAIGES 4:07.24

09:30 4 49 Collège Victor Hugo LUGNY - Équipage : Alexeï BUCHILLET 4:20.05
5 64 Collège Henri IV MEULAN - Équipage : Hugo AUBIN 4:22.53
6 62 Collège Claude Delvincourt DIEPPE - Équipage : Hugo ABENHAIM 4:35.03

C 15 1 59 Collège Le Loquidy NANTES - Équipage : Henri DE BOISRIOU 3:51.09 Demi-finale

CG4YX (E2) 2 50 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Antoine DEMOLLES 4:00.88

Série 3 3 47 Collège Jean Charcot JOINVILLE LE PONT - Équipage : George CRETA 4:07.43

09:36 4 52 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Dimitri CANTINEAU 4:11.30
5 46 Collège Les Célestins VICHY - Équipage : Paul BACO 4:19.57
6 44 Collège De l'Arc DÔLE - Équipage : Igor LAVOYER 4:24.80

C 16 1 51 Collège Le Revard GRÉSY SUR AIX - Équipage : Clément ASSIER 3:39.00 Demi-finale

CG4YX (E2) 2 57 Collège La Malgrange NANCY - Équipage : Mathieu D'HïTEL 3:39.11

Série 4 3 48 Collège Jules Ferry JOINVILLE LE PONT - Équipage : Kilian ADAMS 3:44.34

09:42 4 58 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Nathan BURTE 3:47.16
5 65 Collège Mercier Saint Paul MEULAN - Équipage : Alexis CASSIER 4:05.14
6 42 Collège Gaston Deferre MARSEILLE - Équipage : Mattis AUDEBOURG 4:08.80

C 18 1 68 Lycée Albert Londres CUSSET - Équipage : Audrey BRIVADY 3:38.56 Finale A

LF4X (E5) 2 69 Lycée Lamartine MÂCON - Équipage : Nina BONAVENT 3:40.45 Repêchage

Série 1 3 72 Lycée Jean Mermoz MONTPELLIER - Équipage : Ines HOUZIR 3:46.90 Repêchage

09:48 4 71 Lycée du Noordover GRANDE SYNTHE - Équipage : Gladys LARIVIERE 3:56.64 Repêchage

C 19 1 70 Lycée Lamartine MÂCON - Équipage : Adèle LEVENQ 3:48.85 Finale A

LF4X (E5) 2 67 Lycée René Cassin BAYONNE - Équipage : Coralie FLOURECK 3:49.52 Repêchage

Série 2 3 66 Lycée Maine de Biran BERGERAC - Équipage : Beaudoin CHARLOTTE 3:59.79 Repêchage

09:54 4 73 Lycée Pays de Retz PORNIC - Équipage : Juliie BOUILLON 4:13.75 Repêchage
192 ECOLE CENTRALE - Équipage : Anthony BLANC Forfait

C 21 1 74 Lycée des Remparts MARSEILLE - Équipage : Loic AREVALO 3:21.72 Finale A

LM8+ (E6) 2 83 Lycée Kastler CERGY - Équipage : Léa ARMAND 3:25.06 Repêchage

Série 1 3 80 Lycée Louis Armand VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - Équipage : Maximilien CHERVET 3:27.24 Repêchage

10:00 4 76 Lycée Albert Londres CUSSET - Équipage : Cali BULLION 3:27.44 Repêchage
5 79 Lycée du Noordover GRANDE SYNTHE - Équipage : Oceane BRABANT 3:55.07 Repêchage
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Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy
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Championnat de France UNSS & FFSU - 21 et 22 mai 2016

Résultats du 21/05/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 22 1 81 Lycée Jean Auguste Margueritte VERDUN - Équipage : Angelique BARTHE 3:23.18 Finale A

LM8+ (E6) 2 77 Lycée Marcelin Berthelot SAINT MAUR - Équipage : Camille BANCHET 3:24.54 Repêchage

Série 2 3 78 Lycée Marlioz AIX LES BAINS - Équipage : Emmy BENOLLET 3:27.06 Repêchage

10:06 4 75 Lycée René Cassin BAYONNE - Équipage : Claire BARDE 3:28.94 Repêchage
5 82 Lycée Val de Seille CHÂTEAU SALINS - Équipage : Emilien ALBRECH 4:23.12 Repêchage

C 24 1 120 UNIVERSITE DE NICE - Équipage : Thibault DISS 3:22.13 Demi-finale

MU4X (E8) 2 118 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Charles Henri SAUMET 3:30.61 Demi-finale

Série 1 3 117 ASU GRENOBLE (GINP) - Équipage : Nicolas CORONNEL 3:37.56 Demi-finale

10:12 4 123 ECOLE VETERINAIRE TOULOUSE - Équipage : Guilhem DIVOL 3:42.67 Demi-finale
5 124 INSTITUT OPTIQUE GRADUATE SCHOOL - Équipage : Melanie VERDINO 3:43.93 Demi-finale

C 25 1 115 ASU BORDEAUX ECO GESTION - Équipage : Marie BUSQUETS 3:28.71 Demi-finale

MU4X (E8) 2 121 UNIVERSITE PARIS 2 - Équipage : Antoine BOLF 3:28.94 Demi-finale

Série 2 3 116 ASUB 71 - Équipage : Mathieu HOUASSE 3:55.34 Demi-finale

10:18 4 122 NEOMA BS REIMS - Équipage : Alexander HILL 3:58.38 Demi-finale
5 119 UNIVERSITE NANTES (Polytech ) - Équipage : Antoine JOUBERT 4:09.68 Demi-finale

C 27 1 97 Collège La Malgrange NANCY - Équipage : Clea CHATEAU 3:59.34 Demi-finale

CM4YX (E3) 2 94 Collège Anna de Noailles LARCHE - Équipage : Camille DUPUY 4:05.84

Série 1 3 92 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Lili BRASSART 4:08.09

10:24 4 91 Collège Le Revard GRÉSY SUR AIX - Équipage : Kelvin LAROCHE 4:11.83
5 87 Collège Les Célestins VICHY - Équipage : Thomas FOUGEROUSE 4:19.89
6 101 Collège Notre Dame REIMS - Équipage : Aristide BENOIT 4:53.26

C 28 1 103 Collège Jeanne d'Arc MOISSAC - Équipage : Auriane BELBEZE 3:58.84 Demi-finale

CM4YX (E3) 2 84 Collège Gaston Deferre MARSEILLE - Équipage : Julia ALESSANDRA 4:11.32

Série 2 3 93 Collège Watteau VALENCIENNES - Équipage : Cassandre BRASSART 4:26.37

10:30 4 85 Collège De La Salle AMIENS - Équipage : Adrien BOULOGNE 4:30.15
5 99 Collège Le Loquidy NANTES - Équipage : Philippine CAUCHY 4:39.64
6 105 Collège Mercier Saint Paul MEULAN - Équipage : Asma ABAROUCH 4:51.99

C 29 1 86 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Elisa COLIN 4:04.25 Demi-finale

CM4YX (E3) 2 95 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Aude COMBES 4:15.13

Série 3 3 104 Collège Henri IV MEULAN - Équipage : Imen AYADI 4:19.39

10:36 4 88 Collège Jean Charcot JOINVILLE LE PONT - Équipage : Adrien BOUCHER 4:24.49
5 90 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Julie KORACH 4:30.37

C 30 1 100 Collège Léonard de Vinci MONTAUROUX - Équipage : Antoine ROUBY 3:58.08 Demi-finale

CM4YX (E3) 2 96 Collège Buvignier VERDUN - Équipage : Dorian BAILLON 4:17.46

Série 4 3 102 Collège Claude Delvincourt DIEPPE - Équipage : Lucas CARDON 4:27.24

10:42 4 89 Collège Jules Ferry JOINVILLE LE PONT - Équipage : Odilon GUERARD 4:35.73
5 98 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Salomé CITRO 4:47.64

C 32 1 126 AS URCA STAPS - Équipage : Melanie FROUSSART 3:21.92 Finale A

MU8+ (E9) 2 130 ECOLE CENTRALE - Équipage : Marie CELESTIN 3:26.08 Finale A

Série 1 3 125 AMU MARSEILLE CENTRE - Équipage : Jessica HEDAN 3:28.46 Finale A

10:48 4 127 ECOLE VETERINAIRE TOULOUSE - Équipage : Charlie Rose MARCHAL 3:39.35 Finale A
5 129 E.S.S.E.C. CERGY - Équipage : Paul GÉRARDIN 3:42.09 Finale A

128 E.N.S.EA. CERGY - Équipage : Mathilde TOBO Finale A
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Championnat de France UNSS & FFSU - 21 et 22 mai 2016

Résultats du 21/05/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 33 1 131 AMU FSS MARSEILLE - Équipage : Guillaume BLANC 3:31.37

HU2X (E10) 2 140 AS UNIV.POITIERS SUAPS - Équipage : Jean MATTEI 3:39.67

Série 1 3 141 UNIVERSITE DU HAVRE - Équipage : Louis DANIEL 3:46.06

10:54 4 142 ENAC TOULOUSE - Équipage : Thomas LAME 3:52.92
5 132 ASUB 71 - Équipage : Antonin BIRET 5:12.91

C 34 1 133 ASU GRENOBLE (Polytech) - Équipage : Arnaud BLANC 3:31.22

HU2X (E10) 2 135 UTE CATHO LYON - Équipage : Alexis NOEL 3:36.49

Série 2 3 139 UNIVERSITE PARIS 2 - Équipage :  4:02.91

11:00 4 137 CRSU ORLEANS TOURS - Équipage : Sybrien HETTICH 4:04.93
5 138 POLYTECH ORLEANS - Équipage : Mathieu VAN BUUREN 4:12.25

C 35 1 136 UTE LYON 1-APS - Équipage : Maxime DUCRET 3:20.83

HU2X (E10) 2 134 INSA LYON - Équipage : Benoit BELINGHERI 3:29.39

Série 3 3 143 INSA TOULOUSE - Équipage : Valentin GENESTE 3:33.44

11:06 4 144 IPSA - Équipage : Hadrien GODE 3:35.35

C 37 1 149 UTE LYON 1-IUT - Équipage : Marion COLARD-SNEED 3:35.83 Tiers de finale

FU4X (E11) 2 147 UNIVERSITE DU LITTORAL STAPS - Équipage : Ophelie SANCHE 3:58.91 Tiers de finale

Série 1 3 157 UT3 P. SABATIER TOULOUSE - Équipage : Mallory CALS 3:59.15 Tiers de finale

11:12 4 154 ESCP EUROPE PARIS - Équipage : Eleonore COLLET 4:14.68 Tiers de finale
5 155 AGROCAMPUS OUEST - Équipage : Delphine COSTE 4:27.40 Tiers de finale

C 38 1 146 UNIVERSITE DE SAVOIE STAPS - Équipage : Jeanne MOISAND 3:52.90 Tiers de finale

FU4X (E11) 2 153 ENSAPVS PARIS - Équipage : Carolina MENEZES-FERREIRA 3:56.26 Tiers de finale

Série 2 3 152 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Sophie DRENOU 3:59.15 Tiers de finale

11:18 4 150 ASU ANGERS - Équipage : Chloelia BOBIN 4:04.60 Tiers de finale

C 39 1 151 ASU ANGERS - Équipage : Rose BOULAY 3:36.02 Tiers de finale

FU4X (E11) 2 156 UT3 P. SABATIER TOULOUSE - Équipage : Samantha BRUT 3:38.10 Tiers de finale

Série 3 3 148 INSA LYON - Équipage : Diane ALBRECHT 3:38.29 Tiers de finale

11:24 4 145 ASUB 71 - Équipage : Elisa DURIAUX 3:52.06 Tiers de finale
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Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.
C 51 1 174 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Floriane PASQUET 3:17.66

FU8+ (E13) 2 175 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Anna PIVETEAU 3:18.60

Série 1 3 173 UNIVERSITE DE SAVOIE STAPS - Équipage : Estelle CATTIN-MASSON 3:26.84

14:00 4 176 HEC - Équipage : Sixtine MILLOT 3:39.34
5 177 HEC - Équipage : Aurore DEFFERRIERE 3:46.99

C 52 1 167 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Luke EPAIN 2:58.37

HU4X (E12) 2 159 UNIVERSITE DU LITTORAL STAPS - Équipage : Etienne DEBEVER 3:13.06

Série 1 3 165 ASU ANGERS - Équipage : Pierre FAURE 3:17.86

14:06 4 166 ASU ANGERS - Équipage : Pierre GILLOZ 3:44.62
169 UNIVERSITE PARIS 2 - Équipage : Axel *M BOURGUIGNON Forfait

C 53 1 158 UT COMPIEGNE - Équipage : Nicolas TERISSE 3:16.93

HU4X (E12) 2 170 AS URCA SCIENCES ESIEC - Équipage : Thomas PARMENTIER 3:33.52

Série 2 3 171 IPSA - Équipage : Romain DARSY 3:49.15

14:12 4 160 EC LYON - Équipage : Louis SCHWEISTHAL 3:52.02
5 164 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Benjamin ABA-PEREA 3:53.26

C 54 1 172 UT3 P. SABATIER TOULOUSE - Équipage : Lucas BRUNELLE 3:04.72

HU4X (E12) 2 163 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Mathieu MERLAND 3:09.82

Série 3 3 168 UNIVERSITE NANTES (Polytech ) - Équipage : Jean-Bruno MOUGEL 3:13.49

14:18 4 162 UTE LYON 1-APS - Équipage : Antoine CHATRY 3:16.00
5 161 INSA LYON - Équipage : Noe BARTHES 3:40.85

C 56 1 180 UTE LYON 1-SCIENCES - Équipage : Clement GAIME 2:53.37

HU8+ (E14) 2 190 E.S.S.E.C. CERGY - Équipage : Thibaud HUMBERT 2:58.77

Série 1 3 191 ECOLE CENTRALE - Équipage : Hugues VEST 3:03.31

14:24 4 185 ESTP PARIS - Équipage : Thomas RIGAUD 3:09.97
5 182 CENTRALE NANTES - Équipage : Theo DESCAMPS 3:18.78

C 57 1 196 HEC - Équipage : Constant MEHEUT 3:09.54

HU8+ (E14) 2 192 ECOLE CENTRALE - Équipage : Anthony BLANC 3:16.00

Série 2 3 194 ECOLE POLYTECHNIQUE - Équipage : Gautier HOURIEZ 3:16.13

14:30 4 184 ESCP EUROPE PARIS - Équipage : Armand BONNIOT 3:22.91
5 186 SUPELEC RENNES - Équipage : Elsa LANDRY 3:24.65

C 58 1 179 INSA LYON - Équipage : Ivan BOVE 2:54.98

HU8+ (E14) 2 188 ISAE TOULOUSE - Équipage : Maxime LEFORT 3:12.87

Série 3 3 187 ECOLE VETERINAIRE TOULOUSE - Équipage : Fabien LABELLE 3:15.99

14:36 4 189 E.N.S.EA. CERGY - Équipage : Jean BOHEM 3:18.65
5 193 ECOLE CENTRALE - Équipage : Achille BEDIER 3:32.14

C 59 1 181 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Leo CASAGRANDE 2:50.78

HU8+ (E14) 2 178 UNIVERSITE DE SAVOIE (ASUSa) - Équipage : Florent ARBIB 3:05.94

Série 4 3 183 ESCP EUROPE PARIS - Équipage : Mathieu ROLLAND 3:12.92

14:42 4 195 HEC - Équipage : Tristan PUECH 3:18.09

Championnat de France UNSS & FFSU - 21 et 22 mai 2016

Résultats du 21/05/2016
500 m 1000 m 1500 m
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Résultats du 21/05/2016
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C 61 1 17 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Coline GROSSE 4:09.62 Demi-finale

CF4YX (E1) 2 4 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Lorena BEGIL ETCHEBARNE 4:26.88 Demi-finale

Repêchage 1 3 24 Collège Mercier Saint Paul MEULAN - Équipage : Jade BERNARDIN 4:30.77 Finale C

14:48 4 12 Collège Watteau VALENCIENNES - Équipage : Juliette GRAS 4:47.99 FC ou FD au temps
5 3 Collège De l'Arc DÔLE - Équipage : Laure ARBAUD 5:02.90 Finale D

C 62 1 19 Collège Léonard de Vinci MONTAUROUX - Équipage : Lorena DELMONTE 4:17.22 Demi-finale

CF4YX (E1) 2 18 Collège Le Loquidy NANTES - Équipage : Maëliss GUIBERT 4:27.84 Demi-finale

Repêchage 2 3 6 Collège Jean Charcot JOINVILLE LE PONT - Équipage : Léa DELIC 4:45.31 Finale C

14:54 4 22 Collège Jeanne d'Arc MOISSAC - Équipage : Anais DUCHEMIN 4:50.14 FC ou FD au temps
5 21 Collège Claude Delvincourt DIEPPE - Équipage : Suzie BODOT 5:09.63 Finale D

C 63 1 9 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Julie DORVAL 4:13.32 Demi-finale

CF4YX (E1) 2 14 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Gwladis ARRAGON 4:19.80 Demi-finale

Repêchage 3 3 10 Collège Le Revard GRÉSY SUR AIX - Équipage : Nina SIPP 4:31.60 Finale C

15:00 4 20 Collège Notre Dame REIMS - Équipage : Evangeline BERTIN 4:49.02 FC ou FD au temps
5 5 Collège Les Célestins VICHY - Équipage : Manon ALLAM 5:32.90 Finale D

C 64 1 8 Collège Victor Hugo LUGNY - Équipage : Betty BONAVENT 4:14.57 Demi-finale

CF4YX (E1) 2 11 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Juliette COQUELLE 4:19.02 Demi-finale

Repêchage 4 3 13 Collège Anna de Noailles LARCHE - Équipage : Rosalie BIEDERMAN 4:28.75 Finale C

15:06 4 23 Collège Henri IV MEULAN - Équipage : Gabrielle CHARVET 4:29.20 FC ou FD au temps
5 7 Collège Jules Ferry JOINVILLE LE PONT - Équipage : Dania BENABIDALLAH 5:43.95 Finale D

C 65 1 29 Lycée Maine de Biran BERGERAC - Équipage : Nicolas DELAGE 3:15.28 Demi-finale

LG4X (E4) 2 25 Lycée des Remparts MARSEILLE - Équipage : Guillaume BUGLIANI 3:33.81 Demi-finale

Repêchage 1 3 30 Lycée Marcelin Berthelot SAINT MAUR - Équipage : Maxime BONNET 3:34.01 Finale C

15:12 4 38 Lycée Pays de Retz PORNIC - Équipage : Maxime GROUHAN 3:45.31 Finale C
5 26 Lycée Jacques Duhamel DÔLE - Équipage : Max AMIOT 3:50.95

C 66 1 31 Lycée Lamartine MÂCON - Équipage : Hugo CORNIER 3:14.02 Demi-finale

LG4X (E4) 2 37 Lycée Pays de Retz PORNIC - Équipage : Louis ALLIOU 3:27.75 Demi-finale

Repêchage 2 3 27 Lycée Jacques Duhamel DÔLE - Équipage : Leo RANCIER 3:37.66 Finale C

15:18 4 41 Lycée Blaise Pascal ROUEN - Équipage : Theo GERVAIS 3:40.81 Finale C
5 36 Lycée Val de Seille CHÂTEAU SALINS - Équipage : Remy PFEIFFER 4:36.13

C 67 1 34 Lycée Jean Mermoz MONTPELLIER - Équipage : Lucas DELCAMP 3:17.47 Demi-finale

LG4X (E4) 2 32 Lycée Marlioz AIX LES BAINS - Équipage : Quentin DEHU 3:26.24 Demi-finale

Repêchage 3 3 35 Lycée Jean Auguste Margueritte VERDUN - Équipage : Paul DESPLANQUES 3:41.76 Finale C

15:24 4 39 Lycée Blaise Pascal ROUEN - Équipage : Hugo BOURDONNET 3:43.97 Finale C

C 68 1 108 ERGOTHERAPIE NANCY - Équipage : Justine LECOMTE 3:50.85 Finale A

FU2X (E7) 2 109 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Camille BLOCH 4:23.45 Finale A

Demi-finale 1 3 112 INSA TOULOUSE - Équipage : Solene MUSY 4:25.57 Finale A

15:30 4 113 ISAE TOULOUSE - Équipage : Alix FENIES 4:57.21 Finale B
5 111 AS URCA DROIT ECO LETTRE - Équipage : Gabrielle PETIT 5:23.22 Finale B
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Résultats du 21/05/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 69 1 107 UTE LYON 3 - Équipage : Julie PIGNOT 4:01.93 Finale A

FU2X (E7) 2 110 CENTRALE NANTES - Équipage : Juliette MATTEI 4:26.19 Finale A

Demi-finale 2 3 106 INSA LYON - Équipage : Irene TANNEUR 4:35.53 Finale A

15:36 4 114 ECOLE POLYTECHNIQUE - Équipage : Maria TEODORESCU 4:38.77 Finale B

C 70 1 57 Collège La Malgrange NANCY - Équipage : Mathieu D'HOTEL 3:48.51 Demi-finale

CG4YX (E2) 2 45 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Luis VEIGA PEREIRA 4:07.11 Demi-finale

Repêchage 1 3 55 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Enzo BENAIGES 4:11.49 Finale C

15:42 4 46 Collège Les Célestins VICHY - Équipage : Paul BACO 4:28.30 FC ou FD au temps
5 49 Collège Victor Hugo LUGNY - Équipage : Alexeï BUCHILLET 4:31.46 Finale D

C 71 1 48 Collège Jules Ferry JOINVILLE LE PONT - Équipage : Kilian ADAMS 3:50.65 Demi-finale

CG4YX (E2) 2 47 Collège Jean Charcot JOINVILLE LE PONT - Équipage : George CRETA 4:09.59 Demi-finale

Repêchage 2 3 65 Collège Mercier Saint Paul MEULAN - Équipage : Alexis CASSIER 4:13.01 Finale C

15:48 4 63 Collège Jeanne d'Arc MOISSAC - Équipage : Eliott CART 4:18.03 FC ou FD au temps
5 64 Collège Henri IV MEULAN - Équipage : Hugo AUBIN 4:33.53 Finale D

C 72 1 58 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Nathan BURTE 3:53.22 Demi-finale

CG4YX (E2) 2 50 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Antoine DEMOLLES 4:02.54 Demi-finale

Repêchage 3 3 54 Collège Anna de Noailles LARCHE - Équipage : Hugo DUBA 4:09.02 Finale C

15:54 4 56 Collège Buvignier VERDUN - Équipage : Antoine CHAPELET 4:12.49 FC ou FD au temps
5 44 Collège De l'Arc DÔLE - Équipage : Igor LAVOYER 4:36.97 Finale D

C 73 1 53 Collège Watteau VALENCIENNES - Équipage : Mathis DENEUFGERMAIN 3:59.43 Demi-finale

CG4YX (E2) 2 61 Collège Notre Dame REIMS - Équipage : Martin BELLET 4:03.58 Demi-finale

Repêchage 4 3 42 Collège Gaston Deferre MARSEILLE - Équipage : Mattis AUDEBOURG 4:16.29 Finale C

16:00 4 52 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Dimitri CANTINEAU 4:18.05 FC ou FD au temps
5 62 Collège Claude Delvincourt DIEPPE - Équipage : Leo LEFEBVRE 4:47.22 Finale D

C 74 1 69 Lycée Lamartine MÂCON - Équipage : Nina BONAVENT 3:43.52 Finale A

LF4X (E5) 2 72 Lycée Jean Mermoz MONTPELLIER - Équipage : Ines HOUZIR 3:51.53 Finale A

Repêchage 1 3 67 Lycée René Cassin BAYONNE - Équipage : Coralie FLOURECK 3:56.70 Finale A

16:06 4 71 Lycée du Noordover GRANDE SYNTHE - Équipage : Gladys LARIVIERE 3:57.05 Finale A
5 66 Lycée Maine de Biran BERGERAC - Équipage : Beaudoin CHARLOTTE 4:02.28 Finale B
6 73 Lycée Pays de Retz PORNIC - Équipage : Juliie BOUILLON 4:27.73 Finale B

C 75 1 83 Lycée Kastler CERGY - Équipage : Louise DEKEYSER 3:29.80 Finale A

LM8+ (E6) 2 78 Lycée Marlioz AIX LES BAINS - Équipage : Emmy BENOLLET 3:30.85 Finale A

Repêchage 1 3 76 Lycée Albert Londres CUSSET - Équipage : Cali BULLION 3:31.39 Finale B

16:12 4 82 Lycée Val de Seille CHÂTEAU SALINS - Équipage : Emilien ALBRECH 4:11.95 Finale B

C 76 1 77 Lycée Marcelin Berthelot SAINT MAUR - Équipage : Camille BANCHET 3:31.47 Finale A

LM8+ (E6) 2 75 Lycée René Cassin BAYONNE - Équipage : Claire BARDE 3:33.44 Finale A

Repêchage 2 3 80 Lycée Louis Armand VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - Équipage : Maximilien CHERVET 3:38.07 Finale B

16:18 4 79 Lycée du Noordover GRANDE SYNTHE - Équipage : Oceane BRABANT 4:02.40 Finale B
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C 77 1 120 UNIVERSITE DE NICE - Équipage : Thibault DISS 3:19.88 Finale A

MU4X (E8) 2 118 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Charles Henri SAUMET 3:32.93 Finale A

Demi-finale 1 3 117 ASU GRENOBLE (GINP) - Équipage : Nicolas CORONNEL 3:36.19 Finale A

16:24 4 116 ASUB 71 - Équipage : Mathieu HOUASSE 3:58.32 Finale B

5 122 NEOMA BS REIMS - Équipage : Alexander HILL 40723 Finale B

C 78 1 121 UNIVERSITE PARIS 2 - Équipage : Antoine BOLF 3:27.35 Finale A

MU4X (E8) 2 115 ASU BORDEAUX ECO GESTION - Équipage : Marie BUSQUETS 3:30.24 Finale A

Demi-finale 2 3 124 INSTITUT OPTIQUE GRADUATE SCHOOL - Équipage : Melanie VERDINO 3:43.44 Finale A

16:30 4 123 ECOLE VETERINAIRE TOULOUSE - Équipage : Guilhem DIVOL 3:44.51 Finale B
5 119 UNIVERSITE NANTES (Polytech ) - Équipage : Antoine JOUBERT 3:59.69 Finale B

C 79 1 94 Collège Anna de Noailles LARCHE - Équipage : Camille DUPUY 4:09.04 Demi-finale

CM4YX (E3) 2 87 Collège Les Célestins VICHY - Équipage : Thomas FOUGEROUSE 4:19.80 Demi-finale

Repêchage 1 3 88 Collège Jean Charcot JOINVILLE LE PONT - Équipage : Adrien BOUCHER 4:23.72 Finale C

16:36 4 98 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Emilie DUBOIS 4:48.20 FC ou FD au temps

5 105 Collège Mercier Saint Paul MEULAN - Équipage : Asma ABAROUCH 44954 Finale D

C 80 1 92 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Lili BRASSART 4:08.71 Demi-finale

CM4YX (E3) 2 104 Collège Henri IV MEULAN - Équipage : Imen AYADI 4:20.95 Demi-finale

Repêchage 2 3 93 Collège Watteau VALENCIENNES - Équipage : Cassandre BRASSART 4:26.80 Finale C

16:42 4 99 Collège Le Loquidy NANTES - Équipage : Philippine CAUCHY 4:40.57 FC ou FD au temps
5 101 Collège Notre Dame REIMS - Équipage : Aristide BENOIT 4:52.66 Finale D

C 81 1 84 Collège Gaston Deferre MARSEILLE - Équipage : Julia ALESSANDRA 4:11.32 Demi-finale

CM4YX (E3) 2 96 Collège Buvignier VERDUN - Équipage : Dorian BAILLON 4:26.40 Demi-finale

Repêchage 3 3 102 Collège Claude Delvincourt DIEPPE - Équipage : Lucas CARDON 4:31.80 Finale C

16:48 4 89 Collège Jules Ferry JOINVILLE LE PONT - Équipage : Odilon GUERARD 4:51.24 FC ou FD au temps

C 82 1 91 Collège Le Revard GRÉSY SUR AIX - Équipage : Kelvin LAROCHE 4:15.39 Demi-finale

CM4YX (E3) 2 95 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Aude COMBES 4:19.67 Demi-finale

Repêchage 4 3 90 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Julie KORACH 4:31.47 Finale C

16:54 4 85 Collège De La Salle AMIENS - Équipage : Adrien BOULOGNE 4:39.19 FC ou FD au temps
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C 101 1 16 Collège La Malgrange NANCY - Équipage : Nožmie AUBERT 4:05.00 Finale A

CF4YX (E1) 2 15 Collège Buvignier VERDUN - Équipage : Mathilde ANDRIEN 4:11.31 Finale A

Demi-finale 1 3 19 Collège Léonard de Vinci MONTAUROUX - Équipage : Lorena DELMONTE 4:13.19 Finale A

08:30 4 8 Collège Victor Hugo LUGNY - Équipage : Betty BONAVENT 4:17.98 Finale B
5 14 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Gwladis ARRAGON 4:20.91 Finale B
6 4 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Lorena BEGIL ETCHEBARNE 4:30.33 Finale B

C 102 1 2 Collège De La Salle AMIENS - Équipage : Anais DA SILVA 4:08.19 Finale A

CF4YX (E1) 2 17 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Coline GROSSE 4:09.91 Finale A

Demi-finale 2 3 9 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Julie DORVAL 4:14.57 Finale A

08:36 4 18 Collège Le Loquidy NANTES - Équipage : Maëliss GUIBERT 4:25.30 Finale B
5 11 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Juliette COQUELLE 4:28.51 Finale B
6 1 Collège Gaston Deferre MARSEILLE - Équipage : Marie BATAILLE 4:33.10 Finale B

C 103 1 20 Collège Notre Dame REIMS - Équipage : Evangeline BERTIN 4:40.79

CF4YX (E1) 2 22 Collège Jeanne d'Arc MOISSAC - Équipage : Anais DUCHEMIN 4:45.88

Finale D 3 3 Collège De l'Arc DÔLE - Équipage : Laure ARBAUD 4:52.63

08:42 4 21 Collège Claude Delvincourt DIEPPE - Équipage : Suzie BODOT 4:58.51
5 5 Collège Les Célestins VICHY - Équipage : Manon ALLAM 5:20.87
6 7 Collège Jules Ferry JOINVILLE LE PONT - Équipage : Dania BENABIDALLAH 5:49.04

C 104 1 24 Collège Mercier Saint Paul MEULAN - Équipage : Jade BERNARDIN 4:27.95

CF4YX (E1) 2 23 Collège Henri IV MEULAN - Équipage : Gabrielle CHARVET 4:33.65

Finale C 3 6 Collège Jean Charcot JOINVILLE LE PONT - Équipage : Léa DELIC 4:37.89

08:48 4 13 Collège Anna de Noailles LARCHE - Équipage : Rosalie BIEDERMAN 4:38.87
5 12 Collège Watteau VALENCIENNES - Équipage : Juliette GRAS 4:49.78

10 Collège Le Revard GRÉSY SUR AIX - Équipage : Nina SIPP Forfait

C 105 1 33 Lycée Louis Armand VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - Équipage : Arthur HAUDEVILLE 3:05.80 Finale A

LG4X (E4) 2 31 Lycée Lamartine MÂCON - Équipage : Hugo CORNIER 3:11.99 Finale A

Demi-finale 1 3 34 Lycée Jean Mermoz MONTPELLIER - Équipage : Lucas DELCAMP 3:15.91 Finale A

08:54 4 37 Lycée Pays de Retz PORNIC - Équipage : Louis ALLIOU 3:27.60 Finale B
5 25 Lycée des Remparts MARSEILLE - Équipage : Guillaume BUGLIANI 3:32.98 Finale B
6 35 Lycée Jean Auguste Margueritte VERDUN - Équipage : Paul DESPLANQUES 3:41.53 Finale B

C 106 1 28 Lycée Maine de Biran BERGERAC - Équipage : Jean Charles MASSET 3:04.76 Finale A

LG4X (E4) 2 29 Lycée Maine de Biran BERGERAC - Équipage : Nicolas DELAGE 3:07.04 Finale A

Demi-finale 2 3 32 Lycée Marlioz AIX LES BAINS - Équipage : Quentin DEHU 3:19.21 Finale A

09:00 4 30 Lycée Marcelin Berthelot SAINT MAUR - Équipage : Maxime BONNET 3:26.80 Finale B
5 27 Lycée Jacques Duhamel DÔLE - Équipage : Leo RANCIER 3:29.17 Finale B
6 41 Lycée Blaise Pascal ROUEN - Équipage : Theo GERVAIS 3:36.95 Finale B

C 107 1 39 Lycée Blaise Pascal ROUEN - Équipage : Hugo BOURDONNET 3:28.50

LG4X (E4) 2 38 Lycée Pays de Retz PORNIC - Équipage : Maxime GROUHAN 3:31.62

Finale C 3 40 Lycée Blaise Pascal ROUEN - Équipage : Valentin COTE 3:32.89

09:06 4 26 Lycée Jacques Duhamel DÔLE - Équipage : Max AMIOT 3:33.11
5 36 Lycée Val de Seille CHÂTEAU SALINS - Équipage : Remy PFEIFFER 4:29.42

C 108 1 136 UTE LYON 1-APS - Équipage : Maxime DUCRET 3:08.04 Finale A

HU2X (E10) 2 144 IPSA - Équipage : Hadrien GODE 3:21.26 Finale A

Tiers de finale 1 3 135 UTE CATHO LYON - Équipage : Alexis NOEL 3:21.90 Finale B

09:12 4 137 CRSU ORLEANS TOURS - Équipage : Sybrien HETTICH 3:49.92 Finale B
5 138 POLYTECH ORLEANS - Équipage : Mathieu VAN BUUREN 3:56.29 Finale C

Championnat de France UNSS & FFSU - 21 et 22 mai 2016

Résultats du 22/05/2016
500 m 1000 m 1500 m
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C 109 1 134 INSA LYON - Équipage : Benoit BELINGHERI 3:17.02 Finale A

HU2X (E10) 2 140 AS UNIV.POITIERS SUAPS - Équipage : Jean MATTEI 3:18.25 Finale A

Tiers de finale 2 3 143 INSA TOULOUSE - Équipage : Valentin GENESTE 3:18.29 Finale B

09:18 4 139 UNIVERSITE PARIS 2 - Équipage :  4:16.29 Finale B
5 132 ASUB 71 - Équipage : Antonin BIRET 4:48.18 Finale C

C 110 1 133 ASU GRENOBLE (Polytech) - Équipage : Arnaud BLANC 3:21.28 Finale A

HU2X (E10) 2 131 AMU FSS MARSEILLE - Équipage : Guillaume BLANC 3:21.35 Finale A

Tiers de finale 3 3 141 UNIVERSITE DU HAVRE - Équipage : Louis DANIEL 3:37.06 Finale B

09:24 4 142 ENAC TOULOUSE - Équipage : Thomas LAME 3:39.04 Finale B

C 111 1 149 UTE LYON 1-IUT - Équipage : Marion COLARD-SNEED 3:24.33 Finale A

FU4X (E11) 2 146 UNIVERSITE DE SAVOIE STAPS - Équipage : Jeanne MOISAND 3:42.77 Finale A

Tiers de finale 1 3 153 ENSAPVS PARIS - Équipage : Carolina MENEZES-FERREIRA 3:45.53 Finale B

09:30 4 154 ESCP EUROPE PARIS - Équipage : Eleonore COLLET 3:57.74 Finale B
5 155 AGROCAMPUS OUEST - Équipage : Delphine COSTE 4:09.29 Finale C

C 112 1 151 ASU ANGERS - Équipage : Rose BOULAY 3:28.76 Finale A

FU4X (E11) 2 145 ASUB 71 - Équipage : Elisa DURIAUX 3:41.64 Finale A

Tiers de finale 2 3 147 UNIVERSITE DU LITTORAL STAPS - Équipage : Ophelie SANCHE 3:50.14 Finale B

09:36 4 150 ASU ANGERS - Équipage : Chloelia BOBIN 3:53.61 Finale B

C 113 1 156 UT3 P. SABATIER TOULOUSE - Équipage : Samantha BRUT 3:30.29 Finale A

FU4X (E11) 2 148 INSA LYON - Équipage : Diane ALBRECHT 3:34.91 Finale A

Tiers de finale 3 3 152 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Sophie DRENOU 3:43.25 Finale B

09:42 4 157 UT3 P. SABATIER TOULOUSE - Équipage : Mallory CALS 3:50.62 Finale B

C 114 1 51 Collège Le Revard GRÉSY SUR AIX - Équipage : Clément ASSIER 3:34.24 Finale A

CG4YX (E2) 2 48 Collège Jules Ferry JOINVILLE LE PONT - Équipage : Kilian ADAMS 3:35.42 Finale A

Demi-finale 1 3 43 Collège De La Salle AMIENS - Équipage : Eliot CAMBIEN 3:38.03 Finale A

09:48 4 50 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Antoine DEMOLLES 3:47.78 Finale B
5 53 Collège Watteau VALENCIENNES - Équipage : Mathis DENEUFGERMAIN 3:48.30 Finale B
6 45 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Luis VEIGA PEREIRA 3:58.92 Finale B

C 115 1 60 Collège Léonard de Vinci MONTAUROUX - Équipage : Alexis DIGNAC 3:33.32 Finale A

CG4YX (E2) 2 57 Collège La Malgrange NANCY - Équipage : Mathieu D'HOTEL 3:36.29 Finale A

Demi-finale 2 3 58 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Nathan BURTE 3:39.43 Finale A

09:54 4 59 Collège Le Loquidy NANTES - Équipage : Henri DE BOISRIOU 3:40.27 Finale B
5 61 Collège Notre Dame REIMS - Équipage : Martin BELLET 3:51.13 Finale B
6 47 Collège Jean Charcot JOINVILLE LE PONT - Équipage : George CRETA 4:08.23 Finale B

C 116 1 52 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Dimitri CANTINEAU 4:01.98

CG4YX (E2) 2 49 Collège Victor Hugo LUGNY - Équipage : Alexeï BUCHILLET 4:05.29

Finale D 3 44 Collège De l'Arc DÔLE - Équipage : Igor LAVOYER 4:07.53

10:00 4 46 Collège Les Célestins VICHY - Équipage : Paul BACO 4:09.51
5 64 Collège Henri IV MEULAN - Équipage : Hugo AUBIN 4:11.62
6 62 Collège Claude Delvincourt DIEPPE - Équipage : Leo LEFEBVRE 4:23.47
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C 117 1 65 Collège Mercier Saint Paul MEULAN - Équipage : Alexis CASSIER 3:54.42

CG4YX (E2) 2 56 Collège Buvignier VERDUN - Équipage : Antoine CHAPELET 3:56.02

Finale C 3 54 Collège Anna de Noailles LARCHE - Équipage : Hugo DUBA 3:57.52

10:06 4 55 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Enzo BENAIGES 3:58.59
5 42 Collège Gaston Deferre MARSEILLE - Équipage : Mattis AUDEBOURG 4:00.32
6 63 Collège Jeanne d'Arc MOISSAC - Équipage : Eliott CART 4:04.40

C 118 1 167 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Luke EPAIN 2:57.18 Finale A

HU4X (E12) 2 162 UTE LYON 1-APS - Équipage : Antoine CHATRY 3:10.77 Finale A

Tiers de finale 1 3 158 UT COMPIEGNE - Équipage : Nicolas TERISSE 3:16.54 Finale B

10:12 4 171 IPSA - Équipage : Romain DARSY 3:41.94 Finale B
5 160 EC LYON - Équipage : Louis SCHWEISTHAL 3:54.72 Finale C

C 119 1 172 UT3 P. SABATIER TOULOUSE - Équipage : Lucas BRUNELLE 2:57.59 Finale A

HU4X (E12) 2 168 UNIVERSITE NANTES (Polytech ) - Équipage : Jean-Bruno MOUGEL 3:07.50 Finale A

Tiers de finale 2 3 165 ASU ANGERS - Équipage : Pierre FAURE 3:17.81 Finale B

10:18 4 166 ASU ANGERS - Équipage : Pierre GILLOZ 3:37.85 Finale B
5 164 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Benjamin ABA-PEREA 4:01.09 Finale C

C 120 1 163 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Mathieu MERLAND 3:00.43 Finale A

HU4X (E12) 2 159 UNIVERSITE DU LITTORAL STAPS - Équipage : Etienne DEBEVER 3:10.39 Finale A

Tiers de finale 3 3 170 AS URCA SCIENCES ESIEC - Équipage : Thomas PARMENTIER 3:25.01 Finale B

10:24 4 161 INSA LYON - Équipage : Noe BARTHES 3:26.32 Finale B

C 121 1 103 Collège Jeanne d'Arc MOISSAC - Équipage : Auriane BELBEZE 3:44.88 Finale A

CM4YX (E3) 2 100 Collège Léonard de Vinci MONTAUROUX - Équipage : Camille PREIS 3:48.37 Finale A

Demi-finale 1 3 92 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Lili BRASSART 3:55.46 Finale A

10:30 4 91 Collège Le Revard GRÉSY SUR AIX - Équipage : Kelvin LAROCHE 3:57.22 Finale B
5 96 Collège Buvignier VERDUN - Équipage : Dorian BAILLON 4:07.65 Finale B
6 87 Collège Les Célestins VICHY - Équipage : Thomas FOUGEROUSE 4:13.32 Finale B

C 122 1 86 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Elisa COLIN 3:47.76 Finale A

CM4YX (E3) 2 97 Collège La Malgrange NANCY - Équipage : Solene DUMAS 3:47.99 Finale A

Demi-finale 2 3 94 Collège Anna de Noailles LARCHE - Équipage : Camille DUPUY 3:52.68 Finale A

10:36 4 84 Collège Gaston Deferre MARSEILLE - Équipage : Julia ALESSANDRA 3:56.23 Finale B
5 95 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Aude COMBES 4:04.61 Finale B
6 104 Collège Henri IV MEULAN - Équipage : Imen AYADI 4:11.52 Finale B

C 123 1 89 Collège Jules Ferry JOINVILLE LE PONT - Équipage : Odilon GUERARD 4:21.28

CM4YX (E3) 2 101 Collège Notre Dame REIMS - Équipage : Aristide BENOIT 4:24.86

Finale D 3 98 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Emilie DUBOIS 4:29.77

10:42 4 105 Collège Mercier Saint Paul MEULAN - Équipage : Asma ABAROUCH 4:33.84

C 124 1 90 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Julie KORACH 4:05.78

CM4YX (E3) 2 93 Collège Watteau VALENCIENNES - Équipage : Cassandre BRASSART 4:07.24

Finale C 3 88 Collège Jean Charcot JOINVILLE LE PONT - Équipage : Adrien BOUCHER 4:12.55

10:48 4 102 Collège Claude Delvincourt DIEPPE - Équipage : Lucas CARDON 4:15.19
5 85 Collège De La Salle AMIENS - Équipage : Adrien BOULOGNE 4:17.91
6 99 Collège Le Loquidy NANTES - Équipage : Philippine CAUCHY 4:34.77
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Ligue de Bourgogne
Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Championnat de France UNSS & FFSU - 21 et 22 mai 2016

Résultats du 22/05/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 125 1 181 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Leo CASAGRANDE 2:46.35 Finale A

HU8+ (E14) 2 178 UNIVERSITE DE SAVOIE (ASUSa) - Équipage : Florent ARBIB 2:58.84 Finale A

Tiers de finale 1 3 196 HEC - Équipage : Constant MEHEUT 3:08.42 Finale B

10:54 4 194 ECOLE POLYTECHNIQUE - Équipage : Gautier HOURIEZ 3:12.08 Finale B
5 192 ECOLE CENTRALE - Équipage : Anthony BLANC 3:13.77 Finale C
6 186 SUPELEC RENNES - Équipage : Elsa LANDRY 3:19.21 Finale C

C 126 1 180 UTE LYON 1-SCIENCES - Équipage : Clement GAIME 2:51.81 Finale A

HU8+ (E14) 2 191 ECOLE CENTRALE - Équipage : Hugues VEST 3:01.01 Finale A

Tiers de finale 2 3 185 ESTP PARIS - Équipage : Thomas RIGAUD 3:06.31 Finale B

11:00 4 195 HEC - Équipage : Tristan PUECH 3:10.16 Finale B
5 187 ECOLE VETERINAIRE TOULOUSE - Équipage : Fabien LABELLE 3:12.67 Finale C
6 184 ESCP EUROPE PARIS - Équipage : Armand BONNIOT 3:21.37 Finale C

C 127 1 179 INSA LYON - Équipage : Ivan BOVE 2:54.04 Finale A

HU8+ (E14) 2 190 E.S.S.E.C. CERGY - Équipage : Thibaud HUMBERT 2:56.72 Finale A

Tiers de finale 3 3 183 ESCP EUROPE PARIS - Équipage : Mathieu ROLLAND 3:06.30 Finale B

11:06 4 188 ISAE TOULOUSE - Équipage : Maxime LEFORT 3:08.19 Finale B
5 182 CENTRALE NANTES - Équipage : Theo DESCAMPS 3:11.59 Finale C
6 189 E.N.S.EA. CERGY - Équipage : Jean BOHEM 3:16.60 Finale C
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C 141 1 14 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Gwladis ARRAGON 4:07.80

CF4YX (E1) 2 8 Collège Victor Hugo LUGNY - Équipage : Betty BONAVENT 4:09.30

Finale B 3 18 Collège Le Loquidy NANTES - Équipage : Maëliss GUIBERT 4:12.45

13:30 4 11 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Juliette COQUELLE 4:14.48
5 1 Collège Gaston Deferre MARSEILLE - Équipage : Marie BATAILLE 4:20.83
6 4 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Lorena BEGIL ETCHEBARNE 4:28.78

C 142 1 16 Collège La Malgrange NANCY - Équipage : Nožmie AUBERT 3:52.91

CF4YX (E1) 2 17 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Coline GROSSE 3:54.97

Finale A 3 2 Collège De La Salle AMIENS - Équipage : Anais DA SILVA 3:55.74

13:35 4 15 Collège Buvignier VERDUN - Équipage : Mathilde ANDRIEN 3:58.90
5 19 Collège Léonard de Vinci MONTAUROUX - Équipage : Lorena DELMONTE 4:00.02
6 9 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Julie DORVAL 4:01.01

C 143 1 37 Lycée Pays de Retz PORNIC - Équipage : Louis ALLIOU 3:15.89

LG4X (E4) 2 30 Lycée Marcelin Berthelot SAINT MAUR - Équipage : Maxime BONNET 3:21.96

Finale B 3 27 Lycée Jacques Duhamel DÔLE - Équipage : Leo RANCIER 3:23.40

13:45 4 25 Lycée des Remparts MARSEILLE - Équipage : Guillaume BUGLIANI 3:23.52
5 41 Lycée Blaise Pascal ROUEN - Équipage : Theo GERVAIS 3:30.03
6 35 Lycée Jean Auguste Margueritte VERDUN - Équipage : Paul DESPLANQUES 3:46.81

C 144 1 33 Lycée Louis Armand VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - Équipage : Arthur HAUDEVILLE 2:56.99

LG4X (E4) 2 28 Lycée Maine de Biran BERGERAC - Équipage : Jean Charles MASSET 3:01.00

Finale A 3 31 Lycée Lamartine MÂCON - Équipage : Hugo CORNIER 3:01.65

13:50 4 29 Lycée Maine de Biran BERGERAC - Équipage : Nicolas DELAGE 3:02.70
5 34 Lycée Jean Mermoz MONTPELLIER - Équipage : Lucas DELCAMP 3:06.67
6 32 Lycée Marlioz AIX LES BAINS - Équipage : Quentin DEHU 3:12.24

C 145 1 53 Collège Watteau VALENCIENNES - Équipage : Mathis DENEUFGERMAIN 3:42.93

CG4YX (E2) 2 61 Collège Notre Dame REIMS - Équipage : Martin BELLET 3:45.51

Finale B 3 50 Collège L'Épine NOVALAISE - Équipage : Antoine DEMOLLES 3:47.71

14:00 4 47 Collège Jean Charcot JOINVILLE LE PONT - Équipage : George CRETA 3:52.08
5 45 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Luis VEIGA PEREIRA 3:54.39
6 59 Collège Le Loquidy NANTES - Équipage : Henri DE BOISRIOU 4:00.34

C 146 1 60 Collège Léonard de Vinci MONTAUROUX - Équipage : Alexis DIGNAC 3:27.37

CG4YX (E2) 2 57 Collège La Malgrange NANCY - Équipage : Mathieu D'HOTEL 3:28.13

Finale A 3 51 Collège Le Revard GRÉSY SUR AIX - Équipage : Clément ASSIER 3:30.19

14:05 4 43 Collège De La Salle AMIENS - Équipage : Eliot CAMBIEN 3:32.37
5 48 Collège Jules Ferry JOINVILLE LE PONT - Équipage : Kilian ADAMS 3:35.43
6 58 Collège Notre Dame PONT À MOUSSON - Équipage : Nathan BURTE 3:38.60

C 147 1 66 Lycée Maine de Biran BERGERAC - Équipage : Beaudoin CHARLOTTE 3:46.64

LF4X (E5) 2 73 Lycée Pays de Retz PORNIC - Équipage : Juliie BOUILLON 4:05.95

Finale B
14:15

C 148 1 68 Lycée Albert Londres CUSSET - Équipage : Audrey BRIVADY 3:25.88

LF4X (E5) 2 69 Lycée Lamartine MÂCON - Équipage : Nina BONAVENT 3:27.12

Finale A 3 72 Lycée Jean Mermoz MONTPELLIER - Équipage : Ines HOUZIR 3:32.75

14:20 4 67 Lycée René Cassin BAYONNE - Équipage : Coralie FLOURECK 3:35.46
5 70 Lycée Lamartine MÂCON - Équipage : Lou CORSIN 3:38.93
6 71 Lycée du Noordover GRANDE SYNTHE - Équipage : Gladys LARIVIERE 3:44.14

Championnat de France UNSS & FFSU - 21 et 22 mai 2016

Résultats du 22/05/2016
500 m 1000 m 1500 m
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C 149 1 76 Lycée Albert Londres CUSSET - Équipage : Cali BULLION 3:15.82

LM8+ (E6) 2 80 Lycée Louis Armand VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - Équipage : Maximilien CHERVET 3:17.26

Finale B 3 79 Lycée du Noordover GRANDE SYNTHE - Équipage : Oceane BRABANT 3:34.61

14:30 4 82 Lycée Val de Seille CHÂTEAU SALINS - Équipage : Emilien ALBRECH 3:42.72

C 150 1 74 Lycée des Remparts MARSEILLE - Équipage : Loic AREVALO 3:08.47

LM8+ (E6) 2 83 Lycée Kastler CERGY - Équipage : Louise DEKEYSER 3:10.18

Finale A 3 77 Lycée Marcelin Berthelot SAINT MAUR - Équipage : Camille BANCHET 3:11.90

14:35 4 81 Lycée Jean Auguste Margueritte VERDUN - Équipage : Angelique BARTHE 3:12.19
5 78 Lycée Marlioz AIX LES BAINS - Équipage : Emmy BENOLLET 3:12.58
6 75 Lycée René Cassin BAYONNE - Équipage : Claire BARDE 3:15.39

C 151 1 84 Collège Gaston Deferre MARSEILLE - Équipage : Julia ALESSANDRA 3:54.59

CM4YX (E3) 2 95 Collège Irène Joliot Curie AIGUES MORTES - Équipage : Aude COMBES 3:57.78

Finale B 3 104 Collège Henri IV MEULAN - Équipage : Imen AYADI 3:58.78

14:40 4 96 Collège Buvignier VERDUN - Équipage : Dorian BAILLON 4:00.09
5 87 Collège Les Célestins VICHY - Équipage : Thomas FOUGEROUSE 4:00.52

91 Collège Le Revard GRÉSY SUR AIX - Équipage : Kelvin LAROCHE Forfait

C 152 1 100 Collège Léonard de Vinci MONTAUROUX - Équipage : Camille PREIS 3:39.72

CM4YX (E3) 2 103 Collège Jeanne d'Arc MOISSAC - Équipage : Auriane BELBEZE 3:41.15

Finale A 3 97 Collège La Malgrange NANCY - Équipage : Solene DUMAS 3:42.19

14:50 4 86 Collège Marracq BAYONNE - Équipage : Elisa COLIN 3:43.08
5 94 Collège Anna de Noailles LARCHE - Équipage : Camille DUPUY 3:48.69
6 92 Collège Carpeaux VALENCIENNES - Équipage : Lili BRASSART 3:53.77

C 153 1 114 ECOLE POLYTECHNIQUE - Équipage : Maria TEODORESCU 4:15.23

FU2X (E7) 2 113 ISAE TOULOUSE - Équipage : Alix FENIES 4:19.00

Finale B 3 111 AS URCA DROIT ECO LETTRE - Équipage : Gabrielle PETIT 4:49.83

15:20

C 154 1 108 ERGOTHERAPIE NANCY - Équipage : Justine LECOMTE 3:34.91

FU2X (E7) 2 107 UTE LYON 3 - Équipage : Julie PIGNOT 3:41.35

Finale A 3 110 CENTRALE NANTES - Équipage : Juliette MATTEI 4:00.74

15:25 4 109 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Camille BLOCH 4:05.40
5 112 INSA TOULOUSE - Équipage : Solene MUSY 4:07.06
6 106 INSA LYON - Équipage : Irene TANNEUR 4:21.77

C 155 1 123 ECOLE VETERINAIRE TOULOUSE - Équipage : Guilhem DIVOL 3:27.39

MU4X (E8) 2 119 UNIVERSITE NANTES (Polytech ) - Équipage : Antoine JOUBERT 3:34.12

Finale B 3 122 NEOMA BS REIMS - Équipage : Alexander HILL 3:36.35

15:30 4 116 ASUB 71 - Équipage : Mathieu HOUASSE 3:38.82

C 156 1 120 UNIVERSITE DE NICE - Équipage : Thibault DISS 3:06.26

MU4X (E8) 2 121 UNIVERSITE PARIS 2 - Équipage : Antoine BOLF 3:11.75

Finale A 3 115 ASU BORDEAUX ECO GESTION - Équipage : Marie BUSQUETS 3:12.03

15:35 4 118 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Charles Henri SAUMET 3:13.79
5 117 ASU GRENOBLE (GINP) - Équipage : Nicolas CORONNEL 3:19.69
6 124 INSTITUT OPTIQUE GRADUATE SCHOOL - Équipage : Melanie VERDINO 3:33.15
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Championnat de France UNSS & FFSU - 21 et 22 mai 2016

Résultats du 22/05/2016
500 m 1000 m 1500 m

C 157 1 126 AS URCA STAPS - Équipage : Melanie FROUSSART 3:09.57

MU8+ (E9) 2 130 ECOLE CENTRALE - Équipage : Marie CELESTIN 3:13.74

Finale A 3 125 AMU MARSEILLE CENTRE - Équipage : Jessica HEDAN 3:15.18

15:40 4 127 ECOLE VETERINAIRE TOULOUSE - Équipage : Charlie Rose MARCHAL 3:25.51
5 129 E.S.S.E.C. CERGY - Équipage : Paul GÉRARDIN 3:30.65
6 128 E.N.S.EA. CERGY - Équipage : Mathilde TOBO 3:50.44

C 158 1 138 POLYTECH ORLEANS - Équipage : Mathieu VAN BUUREN 4:05.62

HU2X (E10) 2 132 ASUB 71 - Équipage : Antonin BIRET 4:34.47

Finale C
15:45

C 159 1 143 INSA TOULOUSE - Équipage : Valentin GENESTE 3:23.44

HU2X (E10) 2 135 UTE CATHO LYON - Équipage : Alexis NOEL 3:25.35

Finale B 3 141 UNIVERSITE DU HAVRE - Équipage : Louis DANIEL 3:30.51

15:50 4 142 ENAC TOULOUSE - Équipage : Thomas LAME 3:36.90
5 137 CRSU ORLEANS TOURS - Équipage : Sybrien HETTICH 3:49.69

139 UNIVERSITE PARIS 2 - Équipage :  Forfait

C 160 1 136 UTE LYON 1-APS - Équipage : Maxime DUCRET 3:11.14

HU2X (E10) 2 134 INSA LYON - Équipage : Benoit BELINGHERI 3:16.90

Finale A 3 131 AMU FSS MARSEILLE - Équipage : Guillaume BLANC 3:21.30

15:55 4 133 ASU GRENOBLE (Polytech) - Équipage : Arnaud BLANC 3:24.75
5 144 IPSA - Équipage : Hadrien GODE 3:25.63
6 140 AS UNIV.POITIERS SUAPS - Équipage : Jean MATTEI 3:26.33

C 161 1 175 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Anna PIVETEAU 3:15.25

FU8+ (E13) 2 174 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Floriane PASQUET 3:15.66

Finale A 3 173 UNIVERSITE DE SAVOIE STAPS - Équipage : Estelle CATTIN-MASSON 3:26.34

16:00 4 176 HEC - Équipage : Sixtine MILLOT 3:35.35
5 177 HEC - Équipage : Aurore DEFFERRIERE 3:44.89

C 162 1 160 EC LYON - Équipage : Louis SCHWEISTHAL 3:43.91

HU4X (E12) 2 164 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Benjamin ABA-PEREA 3:46.30

Finale C
16:05

C 163 1 165 ASU ANGERS - Équipage : Pierre FAURE 3:12.29

HU4X (E12) 2 158 UT COMPIEGNE - Équipage : Nicolas TERISSE 3:12.56

Finale B 3 170 AS URCA SCIENCES ESIEC - Équipage : Thomas PARMENTIER 3:25.56

16:10 4 161 INSA LYON - Équipage : Noe BARTHES 3:32.07
5 171 IPSA - Équipage : Romain DARSY 3:38.14
6 166 ASU ANGERS - Équipage : Pierre GILLOZ 3:39.33

C 164 1 167 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Luke EPAIN 2:55.53

HU4X (E12) 2 172 UT3 P. SABATIER TOULOUSE - Équipage : Lucas BRUNELLE 2:55.68

Finale A 3 163 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Mathieu MERLAND 3:03.10

16:15 4 162 UTE LYON 1-APS - Équipage : Antoine CHATRY 3:05.81
5 168 UNIVERSITE NANTES (Polytech ) - Équipage : Jean-Bruno MOUGEL 3:07.27
6 159 UNIVERSITE DU LITTORAL STAPS - Équipage : Etienne DEBEVER 3:15.43
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C 166 1 152 UNIVERSITE NANTES - Équipage : Sophie DRENOU 3:46.52

FU4X (E11) 2 153 ENSAPVS PARIS - Équipage : Carolina MENEZES-FERREIRA 3:48.79

Finale B 3 157 UT3 P. SABATIER TOULOUSE - Équipage : Mallory CALS 3:49.61

16:20 4 147 UNIVERSITE DU LITTORAL STAPS - Équipage : Ophelie SANCHE 3:51.88
5 150 ASU ANGERS - Équipage : Chloelia BOBIN 3:56.48
6 154 ESCP EUROPE PARIS - Équipage : Eleonore COLLET 4:04.00

C 167 1 149 UTE LYON 1-IUT - Équipage : Marion COLARD-SNEED 3:23.68

FU4X (E11) 2 151 ASU ANGERS - Équipage : Rose BOULAY 3:28.10

Finale A 3 156 UT3 P. SABATIER TOULOUSE - Équipage : Samantha BRUT 3:28.74

16:25 4 148 INSA LYON - Équipage : Diane ALBRECHT 3:33.23
5 145 ASUB 71 - Équipage : Elisa DURIAUX 3:42.97
6 146 UNIVERSITE DE SAVOIE STAPS - Équipage : Jeanne MOISAND 3:50.81

C 168 1 182 CENTRALE NANTES - Équipage : Theo DESCAMPS 3:12.34

HU8+ (E14) 2 187 ECOLE VETERINAIRE TOULOUSE - Équipage : Fabien LABELLE 3:15.11

Finale C 3 192 ECOLE CENTRALE - Équipage : Anthony BLANC 3:15.93

16:30 4 186 SUPELEC RENNES - Équipage : Elsa LANDRY 3:18.11
5 189 E.N.S.EA. CERGY - Équipage : Jean BOHEM 3:22.40
6 184 ESCP EUROPE PARIS - Équipage : Armand BONNIOT 3:23.07

C 169 1 196 HEC - Équipage : Constant MEHEUT 3:09.52

HU8+ (E14) 2 183 ESCP EUROPE PARIS - Équipage : Mathieu ROLLAND 3:09.82

Finale B 3 185 ESTP PARIS - Équipage : Thomas RIGAUD 3:10.94

16:35 4 188 ISAE TOULOUSE - Équipage : Maxime LEFORT 3:14.95
5 195 HEC - Équipage : Tristan PUECH 3:15.10
6 194 ECOLE POLYTECHNIQUE - Équipage : Gautier HOURIEZ 3:16.92

C 170 1 181 UNIVERSITE LORRAINE - Équipage : Leo CASAGRANDE 2:48.28

HU8+ (E14) 2 180 UTE LYON 1-SCIENCES - Équipage : Clement GAIME 2:51.31

Finale A 3 179 INSA LYON - Équipage : Ivan BOVE 2:53.87

16:40 4 190 E.S.S.E.C. CERGY - Équipage : Thibaud HUMBERT 2:58.08
5 178 UNIVERSITE DE SAVOIE (ASUSa) - Équipage : Florent ARBIB 3:01.11
6 191 ECOLE CENTRALE - Équipage : Hugues VEST 3:03.80


